
令和２年（2020年）５月11日

保護者の皆様へ

北海道苫小牧東高等学校長 森 浩 之

前期中間考査の中止について（お知らせ）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための臨時休業期間延長により、授

業時間の十分な確保が困難な状況にあるため、６月２日～５日に予定しておりました前期

中間考査を中止といたします。

つきましては、臨時休業中の学習課題への取組や学校再開後の学習活動について、各教

科が適切に評価いたしますのでご理解のほどお願い申し上げます。

また、臨時休業により実施できなかった授業の補充について、本校の対応を後日お知ら

せいたしますので、併せてご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


